
Zhotovitel:

Jméno—:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:
DIČ: “
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba: *

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

. KE SMLOUVĚ o DÍLO dne:

!— TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉDODATEK č. 1 Došlo

i 5 -iU- 2021
PODATELNA 2

/M$G lg lz;Č.j.:
|„-

Smluvní strany

INKA — dopravní značení Hradec Králové s.r.o.
u KS v HK, oddíl C, vložka 21425

 jednatelem společnosti
Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem
Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem
27478866
C227478866

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



||.
Wear-í

Smluvní strany prohlašují, že dne 5. 8.2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dllo"),
na zá kladě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to  provedení
svislého a vodorovného dopravního značení na Maišovickém nadjezdu, v ulici Úprkova a Náhon v Hradci
Králové v rozsahu určené výběrovým řízením objednatele č. 121091 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem „PROVEDENÍ SVISLÉHO A VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA MALŠOVICKÉM NADJEZDU
V HRADCI KRÁLOVÉ "(dálejen „zakázka“) a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále
jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla bylo dle čl. lII. smlouvy o dílo provedení svislého a vodorovného dopravního značení na
Malšovickém nadjezdu v Hradci Králové. Blíže byl předmět díla určen zadávací dokumentací výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, t j .  příslušné projektové dokumentace,
kterou zpracoval projektant — Ing. Petr Novotný, Ph.D., Hlaváčova 179, 530 02 Pardubice, iČ: 15014886.

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

. geodetické vytýčení nového dopravního značení,

. provedení nového svislého a vodorovného dopravního značení,

. drobné stavební práce.

V rámci projektové dokumentace, kterou zadával odbor hlavního architekta MMHK, byla v rozpočtu zadána
i položka — odstranění starého vodorovného dopravního značení vodním paprskem — metodou Peel Jet. Tento
způsob odstranění starého VDZje možný pouze strojem, který vlastní Technická správa komunikací hl. města
Prahy, a. s. Stroj je bohužel neustále v opravě v zahraničí, přičemž termín dodání stroje po opravě není
v současné době znám.

Smluvní strany se na základě shora uvedených důvodů dohodly na prodloužení termínu pro dokončení a
předání díla, a to nejdéle do 30.6.2022.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

- III.
Předmět dodatku

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4., 5. a 6. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně termínu plnění tak, že čl. lV. odst. 2 smlouvy o dílo bude nově znít následovně:

2. Termín dokončení a předánídíla (vč. předání a vyklizenístaveniště): nejpozději do 30.6.2022.

v ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



v v

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

1 5. 10. 2021
. ( . 0 2

V Hradci Králové dne 4 9 0  ........4 V Hradci Králové dne .......................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

lNKA— dopravní značení Hradec Králové s.r.o.. TSLUŽBLHBADECJŠBÁLQALÉ_




